
Mami, típni to!
Michaela Krýslová

Jméno lovce:

Ve kterém měsíci těhotenství je maminka, když jde Pepina s Matějem do knihovny pro 
informace?

Proč začala maminka kouřit?

Jak se jmenuje sestřička Zuzky?

Kde by podle Standovy babičky měl kouřit jeho táta?

Co nechalo štěně uprostřed koberce?

Nepovinné otázky:

Kouření je neřest, něco, co by se nemělo. Vypiš další 3. Máš nějakou neřest i ty?

Co vše musíme nachystat pro štěně, než si je přineseme domů? Napiš 8 věcí:

Které zvíře bys chtěl/a doma ty a vysvětli proč. Jestli žádné, tak taky uveď důvod. 3 
věty:

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


